CÂMARA MUNICIPAL DE CARANDAÍ
Rua Dr. Rubem Amado, nº 217 - Bairro Nossa Senhora do Rosário

Carandaí/MG - CEP: 36.280-000 - Telefax: (32)3361-1501/3361-2097
e-mail:contato@camaracarandai.mg.gov.br / http://www.camaracarandai.mg.gov.br

REPRESENTAÇÃO Nº 32/2024

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,

Apresento, nos termos do artigo 136, do Regimento Interno, a presente
Representação, a ser encaminhada ao responsável pela COPASA, convidando-o para
prestar esclarecimentos e informações sobre as obras de drenagem de águas pluviais
do Terminal Rodoviário de Carandaí, na reunião ordinária da Câmara Municipal no dia
07/10/2024, às 19h.

Sala Vereador Cícero Barbosa, 24 de setembro de 2024.

FELIPE COSTA FRANCO VIEIRA
- Vereador -